
Stavba: Výběh koní Převalského vč. vyhlídek a přilehlého okolí 

Smlouva č.: S24-164-0012 Ze dne: I 
01.09.2023 

Registrační číslo ZL_01 REV_A 
7měnového listu (ZL): Datum vydání ZL: 11.12.2023 
Index navrhovatele změny : 

Obj Objednatel 
Datum vydání revize ZL: 20.12.2023 

7 Zhotovitel OBJ GP Generální projektant 

o Ostatní 
Datum schválení: 

Objednatel: Zhotovitel: 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy SWIETELSKY stavební s.r.o., závod PS PRAHA 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja I ČO: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599 
Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 Česká Budějovice 

Název změnv: Rozšíření krmných míst 
Následující změny budou provedeny v sou ladu s uzavřenou smlouvou o dílo. 

Vzhledem k plánovanému počtu koní ve stádu, z chovatelských a návštěvnických důvodů 
je nutné rozšířit a zároveň vytvořit nová krmná místa blíže k vyhlídkám. Zpevněná plocha 

Zdůvodnění změny : 
krmných míst musí být dostatečně veliká, aby se na ní vešlo celé stádo a zároveň je 
žádoucí, aby byl návštěvníkům zatraktivněn pohled na krmící se koně. 
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
na základě § 222 odst. 4. 

Zmena proJednána: Kontrolní den č . 10 

Přílohy ZL 
Příloha č. 1 • změnový rozpočet 
Příloha č . 2 • situace s vyznaceným1 krmnými místy 

Vliv na cenu stavební dodávky bez DPH: ANO 342 564,35 Kč 
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením stavby: NE 
Dopady do harmonogramu zhotovitele. ANO 
Poznámky: Změna vyvolá prodloužení termínu do 29.02.2024.  Podpis zástupce Objednatele 

' ~1-\1. ~'l 
Datum a podpis ........................................ .. \. .. . 

SOUHLASIME I-L

Datum a podpis . 
1, 7.1z. 1t;-z, 3 ... .. . 

Podpis zástupce TDS  ~ Podpis zástupce Generální projektant 
' 

SOUHLASÍME/ NišcSOUHLA-SÍME" " SOUHLASÍME /-NES0l:/Hl:ASÍMI! 

Datum a podpis „ 
~2..Jl. ll)1 

,,,. Datum a podpis ... l.::..fl.., .. .?..,;/:(3,:,. .... , ............ ... .... .... ... .... 
Rozdělovník: I Důvod zamítnuti (vyplní objednatel): 

1. Objednatel 

2. TOS 

~- GP(AD) 

~- Zhotovitel 

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude 
uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL! 



.KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

ZL_01 REV _A Rozšíření krmných míst 

Praha 7 - Troja 

J ~· . . te 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

SWIETELSKY stavební s .r.o . 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

D1 -

Ražený beton 

VRN 

SOUPIS PRACÍ 

- . -
vběh kor F va ,'< t, 

b 

r k D 

ZL_01 REV _A Rozšíření krmných míst 

r.l Sl Praha 7 - Troja 

r 

Z.ida,1atel Zoologická zahrada hl. m . Prahy 

Z11otov e SWIETELSKY stavební s .r.o . 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D D1 

D Ražený beton 

ko 

Ražený beton pro krmné mlsto - cementový beton CB 
li ti. 150mm - probarvený ve hmotě, barvivo zdravotně 

1 K 
nezávadné, zdrsřlujícl úprava, 1x karí síť 10x10 ti . 
5mm, separační fólie. kamenivo zpevněné cementem 
KSC I - se 0/32, C8/1 O tt. 120mm, stěrkodrt' 0/32 GE 
ŠDAtl. 150mm 
-2.944 
K1 množství dle SoD 
4.5 
K1 množství dle skutečnosti 
6 
K2 
28 ,5 
Ražený beron u krmiště-stáje 

Součet 

V RN 

2 17.1 .1 zarlzení staveniště 

3 17.3.1 (Uzeni a koordinace stavebních prací 
4 17.2.1 Doprava za kapitolu 1 Príprava území 

MJ 

m2 

% 

% 

% 

Strana 1 z 1 

položky oceněné dle jednotkové ceny 
uvedené ve smluvním rozpočtu 

odečet položek ze smluvního rozpočtu 

nové položky z ÚRS/vlastní 

11 

p JE t . 
Zp l te 

Množství J.cena [CZK] 

36,056 8 023,53 

-2.944 

4,500 

6,000 

28.500 

36,056 

289 296,38 7,94 

289 296,38 7,41 

289 296,38 3,06 

20.12 .2023 

SWIETELSKY 
stavební s .r.o . 

Cena celkem [CZK] 

... , 

342 564,35 

342 564,35 

289 296 ,38 

53 267 ,97 

--
'i' ll :1.~l.'i ,-. 
~ 

20.12.2023 

SWIETELSKY 

stavebn í s .r.o . 

Cena celkem [CZK] 

342 564,35 

342 564 ,35 

289 296.38 

289 296,38 

I 

53 267.97 

22 973,54 

21 441 ,97 

8 852,47 

Cenová 
soustava 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 






